
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
596 

 
 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                 
від 01.09.2020 № 379 «Про забезпечення збереження меліоративних систем 
і мереж водопостачання» 
 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації» та розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 18.09.2020 № 407 «Про зміну штатної чисельності 
структурних підрозділів обласної державної адміністрації», у зв’язку з 
кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити склад обласної робочої групи з питань координації дій 

постійно діючих місцевих оперативних груп з контролю за збереженням 
меліоративних систем і мереж водопостачання в новій редакції (додається); 

 
2. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                 

від 01.09.2020 № 379 «Про забезпечення збереження меліоративних систем і 
мереж водопостачання», замінивши слова «Департамент агропромислового 
розвитку та захисту довкілля облдержадміністрації» словами «Департамент 
агропромислового розвитку облдержадміністрації» у пунктах 4, 8. 

 
 
 
Голова       Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 
 

 


